
  

- 
 

- 

ELEKTROTEHNICKASKOLA ZA 

ENERGETIKU SARAJEVO 
- ODLUKA 0 IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDACA - 

DIREKTNI SPORAZUM 

Broj: 02-689/2017.  

Datum: 13.06.2017.  

Na osnovu clan a 64. stay 1. tacka b, clana 70. st. 1, 3 i 6. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SL  

glasnik BiB", broj 39/14), Clanova 8.9. i 10. Pravilnika 0 postupku direktnog sporazuma, na Preporuku Komisije  

za javnu nabavku broj: 01-674/2017 od 12.06.2017. godine, u postupku javne nabavke - "Izvodenje radova  

(rekonstrukcija kabineta H4 i tekuce odrzavanje zgrade [krecenje stepenista skole]",  

direktorica Elektrotehnicke si.ole za energetiku u Sarajevu, donijela je:  

ODLUKU  

o izboru najpovoljnijeg ponudaca  

Clan 1.  

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke broj: 01-674/2017. od 12.06.2017. godine i Ugovor  

za javnu nabavku - "Izvodenje radova (rekonstrukcija kabineta 94 i tekuce odrzavan]e zgrade  

[krecenje stepenista skole)" , dodjeljuje se ponudacu ALPROM d.o.o. Sarajevo, po nuda broj: 06-  

640/2017. od 02.06.2017. godine, za ponudenu cijenu od 4.484,82 KM, bez PDV-a, kao najbolje  

ocijenjenom ponudacu,  

Clan 2.  

Prijedlog ugovora 0 nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu ALPROM d.o.o. Sarajevo  

po protoku roka od 15 dana.  

Clan 3.  

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se ponudacu koji je ucestvovao u postupku javne  

nabavke, u skladu sa clanom 71. stay 2. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, te na web stranicu  

skole.  

Obrazlozenje  

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka javne nabavke broj: 02-595/2017.  

od 25.05.2017. godine.  

J avna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma.  

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 5.000,00 KM.  

Zahtjev za dostavu ponude putem direktnog sporazuma za nabavku "Izvodenje radova (rekonstrukcija kabineta  

H4 i tekuce odrzavanje zgrade [krecenje stepenista skole]" upucen je:  

ALPROM d.o.o. SARAJEVO  

OD TERMOLINE SARAJEVO  

HIDROINVEST doo SARAJEVO  

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 01-699/2016. od 01.07.2016. godine  

Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 12.06.2017. godine Zapisnik 0 ocjeni ponuda broj: 01-673/2017. i  

Preporuku 0 izboru najpovoljnijeg ponudaca broj: 01-674/2017. od 12.06.2017. godine, u postupku javne  



  

nabavke- "Izvodenje radova (rekonstrukcija kabineta H4 i tekuce odrZavanje zgra e (krecenje  

stepenista skole]",  

U postupku po zapisniku 0 ocjeni ponuda je utvrdeno da je Kornisija za javnu nabavku blagovremeno i  

pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, 0 cemu je sacinila odgovarajuCi Zapisnik, u kojem je  

utvrdeno sljedece:  

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 3,  

- da su blagovremeno zaprimljene 3 ponude;  

- da su po nude ponudaca prihvatljive;  

U postupku donosenja ove odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je Kornisija za javne nabavke  

pravilno i potpuno, izvrsila ocjenu kvalificiranosti ponudaca u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama, te  

kriterijima iz tenderske dokumentacije.  

   

1.  

2.  

3.  

 

Naziv / ime  

ponudaca  

ALPROM 000 SARAJEVO  

HlDROINVEST d.o.o. SARAJEVO  

OD TERMOLI E SARAJEVO  

 

4.484,82 KM  

4.631,65 KM  

4.683,73 KM  

 

Ponudena cijena (bez PDV-a)  

     
1zabrani ponudac je, kako je gore navedeno, ocijenjen je kao najpovoljniji.  

Iz navedenih razloga, primjenom clana 64. stav 1. tacka b. Zakona 0 Javrum nabavkama Bosne  

Hercegovine odluceno je kao u dispozitivu.  

POUKA 0 PRA VNOM LIJEKU  

Protiv ove odluke rnoze se izjaviti Prigovor Skolskom odboru najkasnije u roku od pet dana od dana  

zakljucivanja direktnog sporazuma.  

Dostaviti:  

1. Ponudacima xl  

2. ala  

 

U postupku ocjene provedenog postupka, direktorica skole nije nasla nepravilnosti, niti propuste u radu,  

koji bi eventualno bili osno~za neprilivatanje preporuke Kornisije za javne nabavke.  

Uvidom u prilozenu dokumentaciju, nesporno je da je izabrani ponudac najbolje ocijenjen po kriteriju najniZe  

cijene i u okviru procijenjene vrijednosti javne nabavke kako slijedi:  


